
Giga 264

VI Kołobrzeski Maraton Rowerowy

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizator: STR Bicykl

Data: 20 sierpnia 2011r.

Miejsce/Spot: Kołobrzeg

Distance: 264 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB I

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Międzyczasy / Okrążenia      Check points / LapsMiejscowość
City

Rower
[km/h]

RAFAŁ DYKCIK48 07:32:561 M4/1 (M)1 03:01:26SZOSAKOŹMIN WLKP 34.97

BOGUSŁAW KRAMARCZYK46 07:34:322 M5/1 (M)2 03:01:26SZOSAKĘTY 34.85

JAN LIPCZYŃSKI41 07:34:323 M5/2 (M)3 03:01:25SZOSAMIEJSKA GÓRKA 34.85

RYSZARD KRYK49 07:43:234 M5/3 (M)4 03:01:25SZOSAOLEŚNICA 34.18

PIOTR KACZYKOWSKI42 07:55:025 M3/1 (M)5 03:05:41SZOSALUZINO 33.35

MIROSŁAW ROMIK43 07:55:036 M5/4 (M)6 03:05:40SZOSAKĘTY 33.34

ANDRZEJ WITKOWSKI608 08:06:577 M5/5 (M)7 03:05:40SZOSAOLEŚNICA 32.53

KRZYSZTOF SKROBOT32 08:16:528 M3/2 (M)8 03:17:38SZOSAGRYFICE 31.88

ROMAN WĘGLARSKI66 08:29:139 M5/6 (M)9 03:24:46SZOSATRZEBNICA 31.11

KRZYSZTOF KIELAS62 08:29:1410 M3/3 (M)10 03:24:44SZOSALĘBORK 31.11

SŁAWOMIR FOREMSKI58 08:31:1111 M4/2 (M)11 03:13:37SZOSATORUN 30.99

MARIUSZ STASZAK20 08:35:0012 M4/3 (M)12 03:21:25SZOSAŚREM 30.76

MAREK ZADWORNY33 08:35:1613 M4/1 (M)13 03:23:28MTBGRYFICE 30.74

MACIEJ KOZŁOWSKI69 08:41:0714 M2/1 (M)14 03:24:44SZOSASIEDLCE 30.40

ŁUKASZ JASIANOWSKI52 08:43:0715 M2/2 (M)15 03:13:38SZOSATYCHOWO 30.28

ŁUKASZ KONDRATOWICZ61 08:48:0216 M2/3 (M)16 03:24:43SZOSALĘBORK 30.00

ROMAN KRUPA10 08:52:1917 M6/1 (M)17 03:21:24SZOSAGRYFICE 29.76

ZEZNON JANIAK65 08:57:3218 M5/1 (M)18 03:25:06MTBTRZEBNICA 29.47

DARIUSZ- ANTONI FUCHS452 09:02:5819 M4/4 (M)19 03:43:43SZOSAOŁDRZYYCHOWICE 29.17

MARIUSZ SADOWSKI468 09:03:1520 M4/2 (M)20 03:13:48MTBSZCZECIN 29.16

MONIKA BUCHOWIECKA34 09:03:1921 K3/1 (K)1 03:31:07SZOSAGDYNIA 29.15

KRZYSZTOF ŁAŃCUCKI45 09:08:1222 M6/2 (M)21 03:19:25SZOSAWROCŁAW 28.89

TADEUSZ STACHURSKI57 09:08:2423 M4/5 (M)22 03:33:40SZOSALUBLIN 28.88

JAKUB GIERLIK70 09:08:5024 M2/4 (M)23 03:38:06SZOSAMIEJSKA GÓRKA 28.86

JAROSŁAW JANOWSKI68 09:08:5925 M4/6 (M)24 03:38:12SZOSAPUDLISZKI 28.85

JAROSŁAW CZAPSKI39 09:12:1526 M2/5 (M)25 03:30:31SZOSAPRUSZKÓW 28.68

MICHAŁ CZAPSKI40 09:12:1627 M2/6 (M)26 03:30:30SZOSAPRUSZKÓW 28.68

MARIAN MACIEJEWSKI71 09:17:3128 M5/7 (M)27 03:41:28SZOSAIŁAWA 28.41
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KATARZYNA ORŁOWSKA21 09:19:0529 K3/2 (K)2 03:46:34SZOSANYSA 28.33

MAREK RACIBORSKI22 09:19:0630 M3/4 (M)28 03:46:32SZOSAGRYFINO 28.33

MAREK JANISZEWSKI56 09:19:3231 M4/7 (M)29 03:43:23SZOSABELĘCIN 28.31

DARIUSZ WALKOWIAK7 09:20:5832 M3/1 (M)30 03:28:22MTBKOLSKO 28.24

JACEK KRAKOWSKI14 09:21:0633 M3/5 (M)31 03:41:42SZOSABYDGOSZCZ 28.23

EUGENIUSZ WALCZAK24 09:25:2334 M4/8 (M)32 03:46:34SZOSAŁOBEZ 28.02

EDWARD DĄBROWSKI16 09:27:2035 M6/3 (M)33 03:51:25SZOSABOJADŁA 27.92

WIESŁAW MIROLEWICZ55 09:41:1136 M4/9 (M)34 03:46:13SZOSAWŁOCŁAWEK 27.25

ANDRZEJ GÓRKOWSKI19 09:49:1137 M4/10 (M)35 03:52:41SZOSASIERPC 26.88

JAN WESOŁOWSKI17 09:49:1138 M6/4 (M)36 03:53:00SZOSAŚWINOUJŚCIE 26.88

TADEUSZ SZUBA60 09:52:3839 M5/8 (M)37 03:48:47SZOSAŁOBEZ 26.73

JACEK ŁUKASZEWICZ23 09:55:1440 M4/11 (M)38 03:51:00SZOSASTARGARD SZCZECIŃSKI 26.61

MAREK CIECHAŃSKI26 09:58:3841 M2/1 (M)39 03:54:47MTBŁOBEZ 26.46

DARIUSZ STALEWSKI31 10:02:4142 M3/6 (M)40 03:43:27SZOSAGRYFICE 26.28

RYSZARD DZWONNIK36 10:02:4143 M5/9 (M)41 03:51:59SZOSAGRYFICE 26.28

JAN KOWALEWSKI18 10:04:2144 M6/5 (M)42 03:53:22SZOSASWINOUJŚCIE 26.21

MAREK SZLOTAŁA455 10:06:0145 M4/3 (M)43 03:51:58MTBLESZNO 26.14

ADAM KOWALSKI51 10:09:0846 M2/7 (M)44 03:37:30SZOSAGDAŃSK 26.00

MARZENA SZYMAŃSKA11 10:11:2847 K3/3 (K)3 03:53:21SZOSAWIERZENICA 25.90

KRZYSZTOF CEGŁA12 10:16:1348 M3/7 (M)45 03:53:23SZOSASWARZĘDZ 25.71

ANDRZEJ ENGLER29 10:17:4749 M4/12 (M)46 03:57:53SZOSAWROCŁAW 25.64

GRZEGORZ STACHOWIAK38 10:17:5850 M5/10 (M)47 04:04:54SZOSAGRYFICE 25.63

RYSZARD JÓŹWIK37 10:17:5851 M5/2 (M)48 04:04:59MTBGRYFICE 25.63

DARIUSZ RAU30 10:21:2252 M4/4 (M)49 04:08:11MTBPOZNAŃ 25.49

HENRYK FORTONSKI15 10:25:4853 M5/3 (M)50 04:04:40MTBWALBRZYCH 25.31

WŁODZIMIERZ BIŁAT4 10:28:5354 M5/4 (M)51 04:02:04MTBKOŁOBRZEG 25.19

MARCIN BAKALARCZYK54 10:45:3855 M2/8 (M)52 03:43:25SZOSASZCZECIN 24.53

BEATA TULIMOWSKA2 10:46:1556 K4/1 (K)4 04:21:27SZOSAWŁOCŁAWEK 24.51

BOGUSŁAW PAZOŁA72 10:46:1657 M5/11 (M)53 04:28:49SZOSALESZNO 24.51

TOMASZ MARCHEL25 11:00:1558 M2/2 (M)54 04:16:28MTBSOLEC KUJAWSKI 23.99

EMILIA GAJDZIS50 11:01:3459 K3/1 (K)5 04:25:40MTBZIELONA GÓRA 23.94

ROBERT NEUGEBAUER8 11:09:4960 M6/6 (M)55 04:25:15SZOSAIŁAWA 23.65

IRENA KOSIŃSKA1 12:08:0861 K5/1 (K)6 04:42:37SZOSAWROCŁAW 21.75

BRONISLAW KRAWCZYK9 12:08:0962 M6/1 (M)56 04:45:48MTBCZEMPIŃ 21.75

MICHAŁ BANDROWSKI53 12:20:1463 M2/3 (M)57 04:46:38MTBDRZONKÓW 21.40
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Giga 264

VI Kołobrzeski Maraton Rowerowy

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: STR Bicykl

Termin: 20 sierpnia 2011r.

Miejsce: Kołobrzeg

Dystans: 264 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Rower
[km/h]

SZOSA K3

MONIKA BUCHOWIECKA34 09:03:191 K3/1 (K)1SZOSAGDYNIA 29.15

KATARZYNA ORŁOWSKA21 09:19:052 K3/2 (K)2SZOSANYSA 28.33

MARZENA SZYMAŃSKA11 10:11:283 K3/3 (K)3SZOSAWIERZENICA 25.90

SZOSA K4

BEATA TULIMOWSKA2 10:46:151 K4/1 (K)4SZOSAWŁOCŁAWEK 24.51

SZOSA K5

IRENA KOSIŃSKA1 12:08:081 K5/1 (K)6SZOSAWROCŁAW 21.75

SZOSA M2

MACIEJ KOZŁOWSKI69 08:41:071 M2/1 (M)14SZOSASIEDLCE 30.40

ŁUKASZ JASIANOWSKI52 08:43:072 M2/2 (M)15SZOSATYCHOWO 30.28

ŁUKASZ KONDRATOWICZ61 08:48:023 M2/3 (M)16SZOSALĘBORK 30.00

JAKUB GIERLIK70 09:08:504 M2/4 (M)23SZOSAMIEJSKA GÓRKA 28.86

JAROSŁAW CZAPSKI39 09:12:155 M2/5 (M)25SZOSAPRUSZKÓW 28.68

MICHAŁ CZAPSKI40 09:12:166 M2/6 (M)26SZOSAPRUSZKÓW 28.68

ADAM KOWALSKI51 10:09:087 M2/7 (M)44SZOSAGDAŃSK 26.00

MARCIN BAKALARCZYK54 10:45:388 M2/8 (M)52SZOSASZCZECIN 24.53

SZOSA M3

PIOTR KACZYKOWSKI42 07:55:021 M3/1 (M)5SZOSALUZINO 33.35

KRZYSZTOF SKROBOT32 08:16:522 M3/2 (M)8SZOSAGRYFICE 31.88

KRZYSZTOF KIELAS62 08:29:143 M3/3 (M)10SZOSALĘBORK 31.11

MAREK RACIBORSKI22 09:19:064 M3/4 (M)28SZOSAGRYFINO 28.33

JACEK KRAKOWSKI14 09:21:065 M3/5 (M)31SZOSABYDGOSZCZ 28.23

DARIUSZ STALEWSKI31 10:02:416 M3/6 (M)40SZOSAGRYFICE 26.28

KRZYSZTOF CEGŁA12 10:16:137 M3/7 (M)45SZOSASWARZĘDZ 25.71

SZOSA M4

RAFAŁ DYKCIK48 07:32:561 M4/1 (M)1SZOSAKOŹMIN WLKP 34.97

SŁAWOMIR FOREMSKI58 08:31:112 M4/2 (M)11SZOSATORUN 30.99

MARIUSZ STASZAK20 08:35:003 M4/3 (M)12SZOSAŚREM 30.76

DARIUSZ- ANTONI FUCHS452 09:02:584 M4/4 (M)19SZOSAOŁDRZYYCHOWICE 29.17

TADEUSZ STACHURSKI57 09:08:245 M4/5 (M)22SZOSALUBLIN 28.88

JAROSŁAW JANOWSKI68 09:08:596 M4/6 (M)24SZOSAPUDLISZKI 28.85

MAREK JANISZEWSKI56 09:19:327 M4/7 (M)29SZOSABELĘCIN 28.31

EUGENIUSZ WALCZAK24 09:25:238 M4/8 (M)32SZOSAŁOBEZ 28.02

WIESŁAW MIROLEWICZ55 09:41:119 M4/9 (M)34SZOSAWŁOCŁAWEK 27.25

ANDRZEJ GÓRKOWSKI19 09:49:1110 M4/10 (M)35SZOSASIERPC 26.88

JACEK ŁUKASZEWICZ23 09:55:1411 M4/11 (M)38SZOSASTARGARD SZCZECIŃSKI 26.61

ANDRZEJ ENGLER29 10:17:4712 M4/12 (M)46SZOSAWROCŁAW 25.64

SZOSA M5

BOGUSŁAW KRAMARCZYK46 07:34:321 M5/1 (M)2SZOSAKĘTY 34.85

JAN LIPCZYŃSKI41 07:34:322 M5/2 (M)3SZOSAMIEJSKA GÓRKA 34.85

RYSZARD KRYK49 07:43:233 M5/3 (M)4SZOSAOLEŚNICA 34.18
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MIROSŁAW ROMIK43 07:55:034 M5/4 (M)6SZOSAKĘTY 33.34

ANDRZEJ WITKOWSKI608 08:06:575 M5/5 (M)7SZOSAOLEŚNICA 32.53

ROMAN WĘGLARSKI66 08:29:136 M5/6 (M)9SZOSATRZEBNICA 31.11

MARIAN MACIEJEWSKI71 09:17:317 M5/7 (M)27SZOSAIŁAWA 28.41

TADEUSZ SZUBA60 09:52:388 M5/8 (M)37SZOSAŁOBEZ 26.73

RYSZARD DZWONNIK36 10:02:419 M5/9 (M)41SZOSAGRYFICE 26.28

GRZEGORZ STACHOWIAK38 10:17:5810 M5/10 (M)47SZOSAGRYFICE 25.63

BOGUSŁAW PAZOŁA72 10:46:1611 M5/11 (M)53SZOSALESZNO 24.51

SZOSA M6

ROMAN KRUPA10 08:52:191 M6/1 (M)17SZOSAGRYFICE 29.76

KRZYSZTOF ŁAŃCUCKI45 09:08:122 M6/2 (M)21SZOSAWROCŁAW 28.89

EDWARD DĄBROWSKI16 09:27:203 M6/3 (M)33SZOSABOJADŁA 27.92

JAN WESOŁOWSKI17 09:49:114 M6/4 (M)36SZOSAŚWINOUJŚCIE 26.88

JAN KOWALEWSKI18 10:04:215 M6/5 (M)42SZOSASWINOUJŚCIE 26.21

ROBERT NEUGEBAUER8 11:09:496 M6/6 (M)55SZOSAIŁAWA 23.65

MTB K3

EMILIA GAJDZIS50 11:01:341 K3/1 (K)5MTBZIELONA GÓRA 23.94

MTB M2

MAREK CIECHAŃSKI26 09:58:381 M2/1 (M)39MTBŁOBEZ 26.46

TOMASZ MARCHEL25 11:00:152 M2/2 (M)54MTBSOLEC KUJAWSKI 23.99

MICHAŁ BANDROWSKI53 12:20:143 M2/3 (M)57MTBDRZONKÓW 21.40

MTB M3

DARIUSZ WALKOWIAK7 09:20:581 M3/1 (M)30MTBKOLSKO 28.24

MTB M4

MAREK ZADWORNY33 08:35:161 M4/1 (M)13MTBGRYFICE 30.74

MARIUSZ SADOWSKI468 09:03:152 M4/2 (M)20MTBSZCZECIN 29.16

MAREK SZLOTAŁA455 10:06:013 M4/3 (M)43MTBLESZNO 26.14

DARIUSZ RAU30 10:21:224 M4/4 (M)49MTBPOZNAŃ 25.49

MTB M5

ZEZNON JANIAK65 08:57:321 M5/1 (M)18MTBTRZEBNICA 29.47

RYSZARD JÓŹWIK37 10:17:582 M5/2 (M)48MTBGRYFICE 25.63

HENRYK FORTONSKI15 10:25:483 M5/3 (M)50MTBWALBRZYCH 25.31

WŁODZIMIERZ BIŁAT4 10:28:534 M5/4 (M)51MTBKOŁOBRZEG 25.19

MTB M6

BRONISLAW KRAWCZYK9 12:08:091 M6/1 (M)56MTBCZEMPIŃ 21.75
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